
卒業までに必要な授業数

数字 　学科教習1～26 1段階 10時限
2段階 16時限

1 日 入 適 1
2 月
3 火
4 水
5 木
6 金
7 土
8 日
9 月
10 火
11 水
12 木
13 金
14 土
15 日
16 月
17 火
18 水
19 木
20 金

21 土 効
22 日

・
・

24歳　ＯＬ　Ｋさんのスケジュール 数字

1時限目 2時限目 3時限目 4時限目 5時限目 6時限目 7時限目 8時限目 9時限目

　技能教習ＡＴの場合 1段階

11時限目

2段階
12時限

9:30～ 10:30～ 11:30～ 12:30～ 13:30～
10:20 16:20

10時限目

11:20 12:20 13:20 15:20
14:30～ 15:30～ 16:30～ 18:40～ 19:40～

14:20

19時限

２段階へ

スケジュール４コースで

お仕事とお休みの日に合わせた通学スケジュール作れます♪

仕事

教習所（学科）

教習所（技能）

修了検定と仮免学科試験　（実技　＆　筆記）

17:20 18:20 19:30 20:30
17:30～

仕事お休み

入学手続きの時に、私の予定を聞いてから予約を取ってくれるというので、お仕事のお休みが土日なので、

お休みの日と仕事帰りに通っておおむね週３回ペースで約３週間で仮免許まで取得できました。

土日と平日夜の教習はなかなか予約が取りにくいと聞いたので、先に予約を取っておけるから助かりました。

仕事お休み


