

# スケジュール 4 コースで お仕事とお休みの日に合わせた通学スケジュール作れます♪



## 24歳 O.L.Kさんのスケジュール

	仕事
	数字 教習所（学科）
	車 教習所（技能）

入学手続きの時に、私の予定を聞いてから予約を取ってくれるというので、お仕事のお休みが土日なので、お休みの日と仕事帰りに通っておおむね週3回ペースで約3週間で仮免許まで取得できました。  
土日と平日夜の教習はなかなか予約が取りにくいと聞いたので、先に予約を取つておけるから助かりました。

### 卒業までに必要な授業数

	技能教習 A T の場合	1段階 12時限	数字	学科教習 1~26	1段階 10時限
		2段階 19時限			2段階 16時限

	1時限目	2時限目	3時限目	4時限目	5時限目	6時限目	7時限目	8時限目	9時限目	10時限目	11時限目
	9:30~ 10:20	10:30~ 11:20	11:30~ 12:20	12:30~ 13:20	13:30~ 14:20	14:30~ 15:20	15:30~ 16:20	16:30~ 17:20	17:30~ 18:20	18:40~ 19:30	19:40~ 20:30
1 日					入	適	1				
2 月											
3 火											
4 水											
5 木											
6 金											
7 土				車	車					車	車
8 日							仕事お休み				
9 月											
10 火											
11 水										車	車
12 木											
13 金						車	車				
14 土											
15 日							仕事お休み				
16 月											
17 火										車	車
18 水											
19 木											
20 金											
21 土	車	車	効								
22 日	修了検定と仮免学科試験 (実技 & 筆記)										

2段階へ